
Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě číslo 027 /OVZ/15/162-K 

na základě výsledků VZ: OŘN-11/15 „Transcatheter Aortic Valve lmplantation (Taví)" 
ze dne 9. 10. 2015 

I. 
Smluvní strany 

1. PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 
se sídlem: Juarezova 7, 160 00, Praha 

zastoupená: Pavel Hanuš, předseda představenstva a generální ředite l 

bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 
číslo účtu: 000166-0800060853/0300 
IČO: 25099019 
DIČ: CZ 25099019 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 4492 

2. Fakultní nemocnice Ostrava 
se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52, Ostrava-Poruba 

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava 
číslo účtu : 8010-0309258333/0300 
IČO: 00843989 
DIČ: CZ 00843989 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. Listopadu 1990, č. j . OP-054-25.11.90 

li. 
Předmět dodatku 

l. Na základě ustanovení Článku I., kupní smlouvy se obě smluvní strany dohodly na změně 
přílohy č . 1 ke kupní smlouvě (od 1. 6. 2016 došlo ke snížení ceny aortálních chlopní Tavi 
(CoreValve a Engager, kód VZP 0112134) v souvislosti se změnou úhrady ze strany zdravotní 
pojišťovny). Dosavadní příloha č. 2 ke kupní smlouvě bude nahrazena přílohou č . 2 tohoto 
dodatku. 

2. Na základě ustanovení Článku IV, se obě smluvní strany dohodly na zrušení bodu č. 13. a 
změně Přílohy č. 2 Cenová nabídka ke kupní smlouvě. 

3. Na základě ustanovení Článku I., kupní smlouvy se obě smluvní strany dohodly, že operatér 
bude mít k dispozici novou generaci aortálních chlopní Tavi (postupně nahradí stávající 
produkt). Cenová nabídka bude rozšířena o přílohu č .3 a Prohlášení distributora o 
nástupnické generaci nového produktu. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
4. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
4. Nedílnou součásti dodatku je následující příloha: Příloha č. 2, Příloha č.3 a Prohlášení 

distributora o nástupnické generaci nového produktu dodatku kupní smlouvy. 



V Praze dne: 1. 6. 2016 

PROMEDICA PRAHA GROUP a.s. 
Pavel Hanuš 

generální ředitel a předseda představenstva 

V Ostravě dne: 1. 6. 2016 



,,Transcatheter Aortic Valve lmplantation (TAVI)" 

TABULKA B) Složení setu pro transfemorální implantaci biologické aortální chlopně 
V tabulce B dodavatel uvede veškeré komponenty, ze kterých se daná položka předmětu plnění skládá. Součet cen jednotlivých komponent musí odpovídat jednotkové ceně bez a vč. DPH uvedené v 
tabulce A 

Set ie sl· · . těchto čásť 

Název položky předmětu plnění 
Obchodní název 

Kód dodavatele Kód VZP Specifikace nabízeného materiálu 
dodavatele 

MCS-P3-xx-AOA, 
Transkaterální aortální chlopeň CoreValve, Engager ME-TA2-B26 112134, 114451 transkatetrální biologická aortální chlopeň 

DCS-C4 -18Fr, ME-
Zaváděcí katetr delivery systém TA2-DS26 delivery systém pro transkatetrální chlopeň 

CLS-3000 -
18Fr,ME-TA2-

Loading systém loading systém DS26 Loading systém pro transkatetrální ch lopeň 

Nabídková cena za 1 ks setu v Kč bez a vč. DPH 
Pozn.: Dodavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 

V Praze dne_ 1.6.2016 _______ _ 

TABULKA C) Předmět plnění dle různých tvarů tlouštěk, délek, typů apod. 

V tabulce C dodavatel uvede materiál dle různých tlouštěk, délek, typů apod. 

Obchodní název dodavatele Kód dodavatele Kód VZP 

CoreValve MCS-P4-23-AOA 112134 
CoreValve MCS-P3-26-AOA 112134 
CoreValve MCS-P3-29-AOA 112134 
CoreValve MCS-P3-31-AOA 112134 
Engager ME-TA2-823 114451 
Engager ME-TA2-B26 114451 
Dilivery systém pro Core Valve DCS-C4-18F 
Loading systém pro Cere Valve CLS-3000-18F 
Zaváděcí set pro Engager vel. 23 ME-TA2-DS23 
Zaváděcí set pro Engager vel. 26 ME-TA2-DS26 
Pozn.: Dodavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 

V __ Praze dne 1.6 .. 2016 _____ _ 

Specifikace nabízeného materiálu 

TAVI chlopeň CoreValve vel.23 se zaváděcím setem 
TAVI ch lopeň CoreValve vel.26 se zaváděcím setem 
TAVI chlopeň CoreValve vel.29 se zaváděcím setem 
TAVI chlopeň CoreValve vel.31 se zaváděcím setem 
T AVI chlopeň Engager vel.23 se zaváděcím setem 
TAVI chlopeň Engager vel.26 se zaváděcím setem 

Katetr vel. 18 Fr. pro zavádění chlopně 
Loading systém 18 Fr. Pro zavedení ch lopně do katetru 

Loading systém a katetr pro zavádění chlopně Engager vel.23 
Loading systém a katetr pro zavádění chlopně Engager vel.26 

OŘN-11 /15 

Nabidková cena v Nabidková cena v 
Kč bez DPH Kč vč. DPH 

391 304,32 449 999,98 

0,01 0,01 

0,01 0,01 
391 304,34 450 000,00 

razítko a podpis uchazeče 

Sazba DPH 

15% 
15% 
15% 
15% 
15% 
15% 
21 % 
21% 
21 % 
21 % 

Jb 

O, 

azítko a podpis uchazeče 



,,Transcatheter Aortic Valve lmplantation (TAVI)" 

TABULKA A) : Cenová nabídka 

Zadavatelem 
Nabídková cena Nabídková cena 

předpokládaná 
Název položky předmětu plněni Obchodní název dodavatele za 1ks za 1ks 

roční spotřeba v Kód dodavatele 
v Kč bez DPH v Kč vč. DPH 

ks 
sloupec a sloupec b sloupec c 

Set pro transfemorální implantaci MCS-P3-xx-AOA 
CoreValve Engager 391 304,34 450 000,00 20 

bioloaické aortální chlopně ME-TA2-B26 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA dodavatele za předmětu plněni veřejné zakázky 
(při zadavatelem předpokládané roční spotřebě) v Kč bez a vč. DPH 

Poskytnutý rabat při dosažení 50% předpokládané roční spotřeby v % 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 
dodavatele za předmět plnění v Kč bez a vč. DPH při zadavatelem předpokládané roční spotřebě. 

V Praze dne 1.6.2016 _____ _ 

OŘN-1 1/15 

I 

Celková nabídková cena v Celková nabídková cena v 
Kč bez DPH pfi Kč vč. DPH při 

předpokládané spotřebě pfedpokládané spotfebě 
kusů kusů 

slouoec d = a x c slouoec e = b x c 

7 826 086,80 9 000 000,00 

7 826 086,80 9 000 000,00 

7 826 086,801 9 000 000,00 

.s 
 

we 

razítko a podpis uchazeče 



,,Transcatheter Aortic Valve lmplantation (TAVI)" 

Příloha č.3 TABULKA B) Složení setu pro transfemorální implantaci biologické aortální chlopně 
V tabulce B dodavatel uvede veškeré komponenty, ze kterých se daná položka předmětu plněni skládá. Součet cen jednotlivých komponent musí odpovídat jednotkové ceně bez a vč. DPH uvedené v 
tabulce A 

s et 1e s 1-" :ěchto č-'-- ~, 

Obchodní název 
Název položky předmětu plnění 

dodavatele 
Kód dodavatele Kód VZP Specifikace nabízeného materiálu 

Transkaterální aortální chlopeň EvolutR EvolutR 23,26,29 114448 transkatetrální bioloQická aortální chlopeň 
Transkaterální aortální chlooeň CoreValve, Engager MCS-P3-31-AOA 112134 transkatetrální bioloQická aortální chlopeň 

Zaváděcí katetr delivery systém ENVEOR-L delivery systém pro transkatetrálni chlopeň 
Loadinq svstém loadinq svstém LS-ENVEOR-23/2629 LoadinQ systém pro transkatetrální chlopeň 

Nabídková cena za 1 ks setu v Kč bez a vč. DPH 
Pozn.: Dodavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 

v Praze dne 1.6.2016 -

TABULKA C) Předmět plnění dle různých tvarů tlouštěk, délek, typů apod. 

V tabulce C dodavatel uvede materiál dle různých tlouštěk , délek, typů apod. 

Obchodní název dodavatele Kód dodavatele Kód VZP 

CoreValve EvolutR EvolutR 23 114448 
CoreValve EvolutR EvolutR 26 114448 
CoreValve EvolutR EvolutR 29 114448 

CoreValve MCS-P3-31-AOA 112134 
Dilivery systém EvolutR ENVEOR-L 114448 

Loading systém pro EvolutR LS-ENVEOR-23 114448 

Specifikace nabízeného materiálu 

TAVI chlopeň CoreValve Evolut R-23 se zaváděcím setem 
TAVI chlopeň CoreValve Evolut R-26 se zaváděcím setem 
TAVI chlopeň CoreValve Evolut R-29 se zaváděcím setem 

TAVI chlopeň CoreValve vel.31 se zaváděcím setem 
Zaváděcí katetr ENVEOR-L 

Loading systém pro zavedeni chlopně 23 mm LS-ENVEOR-23 

Nabídková cena 
Nabídková 

v Kč bez DPH 
cena v Kč vč. 

DPH 
391 304,32 449 999,97 
391 305,32 449 999,97 

0,01 0,01 
0,01 0,01 

· 
lL t 

~ 
·j~Jc.ll

r

Sazba DPH 

15% 
15% 
15% 
15% 
21 % 
21 % 

Loading systém pro EvolutR LS-ENVEOR-2629 114448 Loading systém pro zavedení chlopně 23 mm a 26 mm LS-ENVEOR-2629 21 % 
Pozn.: Dodavatel přidá tolik řádků , kolik je třeba 
V __ Praze dne ___ 1.6„ 2016 _____ _ 

OŘN-11 /15 

a s 
6 

zítko a podpis uchazeče 



,,Transcatheter Aortic Valve lmplantation (TAVI)" 

TABULKA A}: Cenová nabídka 

Zadavatelem Celková nabídková cena v Celková nabídková cena v 
Nabídková cena Nabídková cena 

pfedpokládaná Kč bez DPH pfi Kč vč. DPH pfl 
Název položky předmětu plnění Kód dodavatele Obchodni název dodavatele za 1ks za 1ks 

roční spotřeba v předpokládané spotřebě předpokládané spotřebě 
v Kč bez DPH v Kč vč. DPH 

ks kusů kusů 
slou= a sloupec b slou= c sloupec d = a x c slou= e = b x c 

Set pro transfemorální implantaci 
EvolutR 

CoreValve 
391 304,32 449 999,97 20 7 826 086,40 8 999 999,36 

bioloaické aortální chlopně EVOLUTR 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA dodavatele za předmětu plnění veřejné zakázky 
7 826 086,40 8 999 999,36 

(při zadavatelem předpokládané roční spotřebě) v Kč bez a vč. DPH 

Poskytnutý rabat při dosažení 50% předpokládané roční spotřeby v % 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

I 
7 826 086,401 8 999 999,36 dodavatele za předmět plnění v Kč bez a vč. DPH při zadavatelem předpokládané roční spotřebě. 

V Praze dne 1.6.2016 _____ _ 

OŘN-11 /15 




